

July 14, 2026

The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai- 400 001
BSE Scrip Code: 532348

The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot no. C/I
G Block, Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051
NSE Symbol: SUBEXLTD

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement- Notice of the 32nd Annual General Meeting (“AGM”) of Subex Limited (“the Company”)

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of newspaper advertisement published on July 14, 2026 in Financial Express (English) and Vishwa Vani (Kannada), regarding Notice of the 32nd Annual General Meeting of the Company to be held through Video Conference/ Other Audio Visual Means and information related e-voting on the resolutions proposed in the said Notice of AGM..

The above information is also available on the website of the Company at <https://www.subex.com/investors/announcement-filing/#statutory-advertisement>.

Kindly take the same on record.

Thanking you

Yours faithfully,
For **Subex Limited**

Ramu Akkili
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above



NOTICE
SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALIZATION (DEMAT) OF PHYSICAL SHARES

Please note that a Special Window for Transfer and Dematerialization (Demat) of Physical Shares will remain open till February 4, 2027 pursuant to SEBI circular No. HO/38/13/11(2)/2026-MIRSD-POD/II/3750 dated January 30, 2026 ("SEBI CIRCULAR"). This facility is a special window for lodgement of physical securities transfer and dematerialization ("demat") which were sold/purchased prior to April 01, 2019. Kindly refer to the matrix below with regards to the applicability of lodgement.

Execution Date of Transfer Deed	Lodged for transfer before April 01, 2019?	Original Security Certificate Available?	Eligible to lodge in the current window?
Before April 01, 2019	No (It's fresh lodgement)	Yes	Yes
Before April 01, 2019	Yes (it was rejected /returned earlier)	Yes	Yes
Before April 01, 2019	Yes	No	No
Before April 01, 2019	No	No	No

Kindly note that the request(s) which are accompanied by original certificate(s) along with transfer deeds and relevant supporting documents will only be considered under this special window. The securities so transferred shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred/lien-marked/pledged during the said lock-in period. For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, Bigshare Services Pvt. Ltd, S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai, Maharashtra, 400093. info@bigshareonline.com OR the Company - Vipul Organics Limited at B-603A, Kaledonia Building, Sahar Road, Off Western Express Highway, Andheri (East), Mumbai - 400069 (Email: companysecretary@vipulorganics.com).

By order of the Board of Directors
For Vipul Organics Limited
Sd/-
Place: Mumbai
Date: 14.07.2026
Managing Director

VIPUL ORGANICS LIMITED
Regd. Off.: 102, Andheri Industrial Estate, Off. Veera Desai Road, Andheri (West), Mumbai - 400053
Corp. Off.: B-603A, Kaledonia, Sahar Road, Off. W.E. Highway, Andheri (East), Mumbai - 400069
(CIN: L2410MH1972PLC015857) Telephone no. 022-66139999, Fax no. 022-66139977/75
Email ID: info@vipulorganics.com, Website: www.vipulorganics.com

PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR EXIT OFFER UNDER COMPULSORILY DELISTING

To the Fully Paid Public Shareholders of
NAMASTE EXPORTS LIMITED

CIN: U85110KA1988PLC008988; ISIN: INE583A01033
Registered Office: No. 63, New Timberyard Layout, Mysore Road,
Government Electric Factory, Bengaluru, Karnataka-560026
Tel: 080-26759525; Email: accounts@namasteexports.net;

This Public Announcement of Exit Offer is being issued by Smt. Madhura Narayana Bhat, one of the Promoter of Namaste Exports Limited ("Company") to provide exit opportunity to the public shareholders of the Company on compulsory delisting of equity shares in terms of notice issued by National Stock Exchange Limited ("NSE") vide its letter reference no. NSE/LIST/17976 dated 4th September, 2017 and the BSE Limited ("BSE") vide its letter reference no. LIST/COMP/AS/816/2017-18 dated 18th December, 2017 ("Stock Exchange Notice").

The Exit Offer to the public shareholders of the Company by the promoter was necessitated due to Compulsory Delisting of Equity Shares by NSE and BSE as per the Chapter V of the SEBI (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2021. The details of the offer are as follows:

- Fair Price determined by the Stock Exchanges:** The NSE vide public notice in the newspaper of Business Standard dated September 4, 2017, fixed the fair value of INR. 1.07 per equity share and the BSE vide public notice in the newspaper of Financial Express dated December 16, 2017, fixed the fair value of INR. 0.68 paisa per equity share.
- Price to be paid by the Promoter for acquisition shares from public:** In the interest of public shareholders, the Promoter has decided to purchase the shares at fair value fixed by NSE at INR. 1.07 per equity share, which is higher than the fair value fixed by BSE, with interest for delayed period in acquisition of shares at 10% per annum, as mentioned in Regulation 33(5) of SEBI (Delisting of Equity Shares) Regulations calculated till 20th August, 2026 ("tentative date of payment of consideration"). The total price to be paid for this acquisition of shares will be INR. 2.51 per share (i.e. INR. 1.07 per share fixed by the NSE and INR. 1.44 per share as interest for delay in acquisition of shares).
- Reason for delay in acquisition of shares:** During the year 1999, the Company was declared as Sick Company under the provisions of Section 31(1)(o) of the Sick Industrial Companies (Special Provisions) Act, 1985 by the Board for Industrial and Financial Reconstruction (BIFR) vide its Order dated 19th March, 1999 and subsequent to the declaration of the Company as a Sick Company, a proposal of revival of the Company was made to the BIFR. The process of revival has taken more than two decades. The Promoters of the Company have invested their entire wealth in the revival of the Company, hence there is a delay in acquisition of shares from the public shareholders.
- The proposed timetable from opening of the delisting offer till the payment of consideration or return of equity shares:**

Sl.No.	Event	Tentative Date
1	Issue letter of offer to public shareholders	16th July, 2026
2	Opening of offer period	20th July, 2026
3	Closure of offer period	19th August, 2026
4	Verification of exit offer application and documents	20th August, 2026
5	Payment of consideration to the shareholder who tendered their shares	20th August, 2026
6	Return of application to the shareholders, if any discrepancy found	24th August, 2026
7	Intimation to authorities	26th August, 2026

- The manner in which the delisting offer can be accepted by the shareholders:** As detailed in the offer letter, the equity shareholders shall submit the Exit offer application form along with duly executed Delivery Instructions Slip (if shares are in DEMAT mode) to the Registrar to the Exit Offer or the Securities Transferor Form (Form SH-4) along with original share certificate(s) to the Registrar to the Exit Offer (if shares are in physical mode).
- Details of the escrow demat account.

ESCROW DEMAT ACCOUNT DETAILS	
Account Name	NAMASTE EXPORTS LIMITED- EXIT OFFER
Depository	National Security Depository Limited
Depository Participant Name	BgSE Financials Limited
Depository Identification No.	IN302148
Client Identification No.	11384743
ISIN of the Company	INE583A01033

- The Promoter issued the offer letter along with application form to all the public shareholders whose name registered in the register of members of the Company as on 12th June, 2026. The offer letter and accompanying documents will be dispatched to the shareholders on or before 16th July, 2026.
- The list of documents, copies of which shall be available for inspection by the public shareholders at the registered office of the Company during the working days i.e. Monday to Friday at 10.AM to 5.00 PM, during the period of offer.
- The company has appointed Mr. Veeranna Esuvanahalli Narasimhaiah, CFO and Director as compliance officer to the Exit Offer.
- The shareholders may contact below mentioned address for any assistance/clarifications required in the Exit offer.

Registrar to the Exit Offer	Company
BgSE FINANCIALS LTD (RTA Division) Office: No.51, 1st Cross, J C Road, Stock Exchange Towers, Bengaluru-560027 (Contact No. 080 41329661 / 66673353 Email ID: vp-rtabfsl.co.in / cs_rtabfsl.co.in	Namaste Exports Limited Corporate Office: (Communication address), No. 351, 9th Main, Ideal Home Township, Opposite Subhash Bhavan, Rajarajeshwari Nagar, Bengaluru-560 098; Tel: 080-26759525 E-mail: accounts@namasteexports.net

Sd/-
Madhura Narayana Bhat
Chairperson & Promoter of
Namaste Exports Limited
(Offeror)



Fidel Softech
AI Data - LangTech

FIDEL SOFTECH LIMITED
(CIN : L72200PN2004PLC020061)
Regd. Office: Unit No. 202, 2nd Floor, West Wing, Marissoft IT Park 3, Kalyani Nagar, Vadgaon Sheri, Pune - 411014, MH, India
Email : investor-relations@fidelsoftech.com Website - www.fidelsoftech.com
Phone No. +91-20-49007812

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given pursuant to the applicable provisions under Companies Act, 2013 and applicable Rules thereunder read with relevant Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities Exchange Board of India regarding conducting of Annual General Meeting (AGM), the Twenty First ("21st") AGM of FIDEL SOFTECH LIMITED (the Company) will be held on Wednesday, 5th day of August, 2026 at 10:00 AM at Sumant Moolgaonkar Auditorium No. 1(A Wing), Ground Floor, MCCA Trade Tower, 403-A, Senapati Bapat Road, Shivajinagar, Pune, Maharashtra 411016 to transact the business as mentioned in the AGM Notice.

The notice of 21st AGM along with the Report of the Board and Auditors thereon and Annual Report for the financial year 2025-26 has been sent by email to all the members whose email IDs are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Bigshare Services Private Limited ("RTA") Depositories. The notice of 21st AGM along with Annual Report for the financial year 2025-26 is also available on the website of the Company at www.fidelsoftech.com and on the website of stock exchange i.e. NSE Limited at www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com being the agency appointed by the Company for providing e-voting facility for the AGM.

Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), the Company is also providing facility to its members, to cast their vote electronically ("remote e-voting") on all the resolutions as set forth in the Notice of AGM.

Members are requested to note the following details regarding the said AGM and remote e-voting there at;

- 21st AGM will be held physically on Wednesday 5th August, 2026 at 10:00 a.m. at Sumant Moolgaonkar Auditorium No. 1(A Wing), Ground Floor, MCCA Trade Tower, 403-A, Senapati Bapat Road, Shivajinagar, Pune, Maharashtra 411016.
- Members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date, i.e. Wednesday 29th July, 2026 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting through Ballot during the AGM;
- The remote e-voting period will commence on **Sunday, 2nd August, 2026 (9:00 a.m.)** will end on **Tuesday, 4th August, 2026 (5:00 p.m.)**, both the days inclusive;
- The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on the resolution is exercised by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently;
- Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Wednesday, 29th July 2026 and wishing to participate in the e-voting may obtain User ID and password by sending an email to the Company at cs@fidelsoftech.com or Company's Registrar and Transfer Agents, at csmanager@bigshareonline.com providing details such as name of the Member, DP ID/Client ID.
- The Company will also provide voting facility through Ballot during the AGM. The members attending the AGM and who have not already exercised their vote by remote e-voting will be able to exercise their vote during the AGM;
- The members who have exercised their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to exercise their vote at the AGM again;
- For any grievances connected with facility for e-voting, Members may contact - Mrs. Sneha Ratnaparkhi, Company Secretary & Compliance Officer by sending an email to cs@fidelsoftech.com;
- In case of any queries or issues regarding e-Voting, members may write contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000; For CDSL the helpdesk contact details are helpdesk.evoting@cdslindia.com or toll free no. 1800 22 55 33.

The Board of Directors have appointed, Mr. Abhijit Dakhawe, Practicing Company Secretaries as the Scrutinizer to scrutinize and conduct the e-voting and ballot voting during the 21st AGM and voting process in a fair and transparent manner.

Detailed instructions/ procedure for remote e-voting process are provided in the Notice of AGM.

For FIDEL SOFTECH LIMITED
Sd/-
Sneha Ratnaparkhi
Company Secretary
ACS-42657

Date: 13th July, 2026
Place: Pune



SUBEX LIMITED
(CIN: L85110KA1994PLC016663)
Registered Office: Pritech Park - SEZ, Block -09, 4th Floor, B Wing, Survey No. 51-64/4, Outer Ring Road, Bellandur Village, Varthur Hobli, Bengaluru, Karnataka, India - 560 103 Phone: 080 3745 1377 Email: investorrelations@subex.com Website: www.subex.com

NOTICE OF THE THIRTY SECOND ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS, AND INFORMATION ON E-VOTING

Notice is hereby given that the 32nd Annual General Meeting ("32nd AGM") of the Members of Subex Limited ("the Company") is scheduled to be held on **Tuesday, August 04, 2026 at 02:00 P.M. (IST)** through Video Conference/ Other Audio-Visual Means ("VC/OAVM") facility, in compliance with provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and rules thereof read with the General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 read with circulars issued earlier on the subject ("MCA Circulars") and in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable laws to transact the business as set out in the Notice convening the 32nd Annual General Meeting, without the physical presence of the Members at a common venue.

In terms of the above Circulars, the Notice of the 32nd AGM and the Annual Report for the financial year 2025-26 including the Audited Consolidated Financial Statements for the year ended March 31, 2026 ("Annual Report"), have been sent by email on July 13, 2026, to those Members whose email addresses are registered with the Company/RTA/Depository Participants (DP). The requirements for sending a physical copy of the Notice & Annual Report to the Members have been dispensed in accordance with the said Circulars.

The Members (holding shares in both Physical/ Electronic mode) are encouraged to register their email address. The Members may note that the manner of registration of email address, bank account details and/ or other KYC details, obtaining Notice and Annual Report, instruction for remote e-voting, e-voting at the AGM and/or obtaining user ID/password for e-voting and process for updation of bank account details for the receipt of unpaid/unclaimed dividend has been mentioned in the Notice of the AGM.

Cut-off date: Tuesday, July 28, 2026.

VC/OAVM: The shareholders are requested to participate in the 32nd AGM through VC/OAVM through the link <https://evoting.nsdl.com/>, by using their secured login credentials. The procedure and instructions for participating in the 32nd AGM through VC/OAVM and e-voting are provided as part of the Notice of the 32nd AGM.

E-voting: Members are provided with the facility to cast their vote electronically, through the e-voting services provided by NSDL, on all resolutions set forth in the Notice of the 32nd AGM. The date and time of commencement of remote e-voting will be **Friday, July 31, 2026, 9:00 A.M. (IST)** and shall end on **Monday, August 03, 2026, 5:00 P.M. (IST)**. Members may note that remote e-voting facility will be disabled after **5:00 P.M. (IST) on Monday, August 03, 2026**. The Members who have not cast their vote electronically through remote e-voting can exercise their vote through e-voting during the 32nd AGM.

Members whose names are recorded in the register of members / register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e., **Tuesday, July 28, 2026**, shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting (between **July 31, 2026 to August 03, 2026**) / e-voting during the 32nd AGM. Once the vote on a resolution is cast by the member, he / she shall not be allowed to change it subsequently. The Members who have not cast their vote electronically through remote e-voting can exercise their e-voting right at the 32nd AGM. Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the 32nd AGM may also attend the 32nd AGM but will not be entitled to cast their vote again thereat.

Investors who become Members of the Company after the dispatch of the notice by email and who hold the shares as on the cut-off date i.e., **July 28, 2026**, may obtain their login ID and password in the manner as provided in the Notice of the AGM.

The Company has appointed Mr. Pramod S.M. Partner, BMP & Co., LLP, PCS, as the Scrutinizer and Mr. Biswajit Ghosh, Partner, BMP & Co., LLP, PCS, as an alternate scrutinizer to Mr. Pramod S.M., to scrutinize the e-voting and remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The Notice of AGM and Annual Report are available on the Company's website at <https://www.subex.com/investors/shareholder-services/> and on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed i.e., BSE Limited (www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. Members can write to investorrelations@subex.com for obtaining a copy of the Annual Report and Notice of the 32nd AGM.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on: 022 - 4886 7000 or send a request to Ms. Rimpa Bag at evoting@nsdl.com. For any clarification/ grievances, members may contact the undersigned at investorrelations@subex.com.

For Subex Limited
Sd/-
Ramu Akkili
Company Secretary & Compliance Officer

Place: Bengaluru
Date: July 13, 2026

Post-Offer Advertisement under Regulation 18(12) in terms of SEBI (Substantial Acquisition of Shares and Takeovers) Regulations, 2011 for the attention of the Public Shareholders

BABA ARTS LIMITED

CIN: L72200MH1999PLC119177
Registered Office: B1 & B4, Baba House, 86, M.Y Road, Andheri (East), Chakala MIDC, Mumbai - 400093, Maharashtra.
Tel No.: 022-49794623; Website: www.babaartslimited.com; Email: investors@babaartslimited.com / babaartslimited@yahoo.com

Open Offer for acquisition of up to 1,32,92,000 (One Crore Thirty-Two Lakh Ninety-Two Thousand) fully paid-up Equity Shares of face value of Rs. 1/- (Rupee One Only) each, representing 25.32% (Twenty-Five Point Three-Two Percent) of the Equity and Voting Share Capital of Baba Arts Limited ("BAL" or "Target Company") from the Public Shareholders of the Target Company, at an offer price of Rs. 6/- (Rupees Six Only) ("Offer Price"), made by Skybridge Interactive LLP (hereinafter referred to as "Acquirer") payable in cash, in accordance with the provisions of Regulation 3(1) and 4 of the Securities and Exchange Board of India (Substantial Acquisition of Shares and Takeovers) Regulations, 2011, and subsequent amendments thereto ("SEBI (SAST) Regulations") ("Offer").

*As per Regulation 7 of the SEBI (SAST) Regulations, 2011, the Offer Size, for the Open Offer under Regulations 3(1) and 4 of the SEBI (SAST) Regulations, 2011, should be for at least 26.00% (Twenty-six percent) of the Equity and voting share capital of the Target Company. However, the Offer Size is restricted to 1,32,92,000 (One Crore Thirty-Two Lakh Ninety-Two Thousand) fully paid up Equity Shares, being the Equity Shares held by the Public Shareholders, representing 25.32% of the Equity and voting share capital of the Target Company.

This Post-Offer Advertisement is being issued by Bonanza Portfolio Limited, the Manager to the Offer ("Manager"), on behalf of the Acquirer, in connection with the Offer made by the Acquirer to the Public Shareholders of the Target Company, pursuant to and in compliance with Regulation 18(12) and other applicable provisions under the SEBI (SAST) Regulations. The Detailed Public Statement ("DPS") and Pre-Offer Advertisement cum Corrigendum to the Detailed Public Statement, with respect to the aforementioned offer, was made in the newspapers, namely being, Financial Express (English daily - All Edition), Jansatta (Hindi daily - All Edition) and Mumbai Lakshadweep (Marathi Daily - Mumbai Edition), on Thursday, March 05, 2026 and Monday, June 08, 2026, respectively.

*However, due to closure of printing in certain regions on account of non-operational printing schedules/holidays (for HOLI), the Detailed Public Statement appeared on Friday, March 06, 2026 in certain regional editions of Financial Express namely Delhi, Chandigarh, Lucknow and Ahmedabad and in certain regional editions of Jansatta namely Delhi, Chandigarh and Lucknow.

- Name of the Target Company: Baba Arts Limited
- Name of the Acquirer and PAC: Skybridge Interactive LLP
- Name of Manager to the Offer: There are no persons acting in concert with the Acquirer for this Offer.
- Name of Registrar to the Offer: Bonanza Portfolio Limited
- Offer Details: Purva Sharegistry (India) Private Limited
- Date of Opening of the Offer: Tuesday, June 09, 2026
- Date of Closing of the Offer: Monday, June 22, 2026
- Date of Payment of Consideration: Tuesday, July 07, 2026

Sl. No.	Particulars	Proposed in the Offer Document	Actuals
7.1	Offer Price	₹ 6	₹ 6
7.2	Aggregate number of Shares tendered	1,32,92,000	602
7.3	Aggregate number of Shares accepted	1,32,92,000	602
7.4	Size of the Offer (Number of Shares multiplied by Offer Price per Share)	₹ 7,97,52,000	₹ 3,612
7.5	Shareholding of the Acquirer before Agreement Public Announcement		
	• Number	0	0.00%
	• % of fully-diluted Equity and Voting Share capital	0	0.00%
7.6	Shares acquired by way of Agreement		
	• Number	3,92,00,000	3,92,00,000
	• % of fully-diluted Equity Share capital	74.67%	74.67%
7.7	Shares acquired by way of Open Offer		
	• Number	1,32,92,000	602
	• % of fully-diluted Equity Share capital	25.32%	0.00%
7.8	Shares acquired after the Detailed Public Statement		
	• Number of shares acquired	0	0
	• Price of the shares acquired	Not Applicable	Not Applicable
	• % of fully-diluted shares acquired	Not Applicable	Not Applicable
7.9	Post-Offer shareholding of the Acquirer		
	• Number	5,24,92,000	3,92,00,602
	• % of fully-diluted shares acquired	99.99%	74.67%
7.10	Pre Offer shareholding of the Public		
	• Number	1,32,92,000	1,32,92,000
	• % of fully-diluted Equity Share capital	25.32%	25.32%
	Post Offer shareholding of the Public		
	• Number of Equity Shares	8,000	1,32,99,398
	• % of fully-diluted Equity Share capital	0.01%	25.33%

8. The Acquirer accepts full responsibility for the information contained in this Post Offer Advertisement and also for the obligations under SEBI (SAST) Regulations.

9. A copy of this Post Offer Advertisement will be available on the websites of SEBI at www.sebi.gov.in, BSE at www.bseindia.com, Manager to the Offer ie Bonanza Portfolio Limited at www.bonanzaonline.com and at the registered office of the Target Company.

This Post Offer Advertisement is being published in all the newspapers in which DPS was published.

Capitalized terms used but not defined in this POA shall have the meanings assigned to such terms in the Public Announcement and/or DPS and/or Letter of Offer.

ISSUED BY MANAGER TO THE OFFER

BONANZA PORTFOLIO LIMITED Bonanza House, Plot No. M-2, Camia Industrial Estate, Walbhat Road, Behind The Hub, Goregaon East, Mumbai - 400 063 Contact Number: +91 22 68363773/91 11 40748709 Email Address: swali.agrawal@bonanzaonline.com ; abhai.bansal@bonanzaonline.com Contact Person: Ms. Swali Agrawal / Mr. Abhai Bansal SEBI Registration Number: INM00012306 Validity: Permanent

For and on behalf of Acquirer,
Skybridge Interactive LLP
Sd/-
Devang Dinesh Master
(Acquirer)

Date: Monday, July 13, 2026
Place: Mumbai

Kirloskar Ferrous Industries Limited

A Kirloskar Group Company

Registered Office: 'One Avante', Level 5, Karve Road, Kothrud, Pune 411038, Maharashtra
CIN: L27101PN1991PLC063223



NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND RECORD DATE

Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of **Kirloskar Ferrous Industries Limited** ("Company") will be held on **Wednesday, 5 August 2026 at 4.00 p.m. (IST)** through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") facility, in compliance with provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and rules thereof read with the General Circular No. 14/2020 dated 8 April 2020, the General Circular No. 17/2020 dated 13 April 2020, the General Circular No. 20/2020 dated 5 May 2020 and the General Circular No. 03/2025 dated 22 September 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs [collectively referred to as "MCA Circulars"] and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with the Master Circular No. HO/49/14/14(7)2025-CFD-POD2/1/3762/2026 dated 30 January 2026 issued by the SEBI [collectively referred to as "SEBI Circulars"].

Notice is further given that, the Board of Directors at its meeting held on 12 June 2026 has recommended the Final Dividend of ₹ 3 per equity share of ₹ 5 each (i.e. 60 percent) for the financial year 2025-2026 for the approval of the Members at the AGM and that the Record Date has been fixed as **Friday, 17 July 2026** to ascertain the list of Members entitled to receive the Final Dividend.

In compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars; the Annual Report for the financial year 2025-2026 along with the Notice of AGM have been sent in electronic mode only to all those Members, whose email addresses are registered with the Company or the Registrar and Share Transfer Agent or the Depositories. The Annual Report for the financial year 2025-2026 along with the Notice of AGM are available at the website of the Company viz. www.kirloskarferrous.com and the website of BSE Limited viz. www.bseindia.com.

Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015; the Company is pleased to provide to the Members the facility to exercise the right to vote by electronic means through National Securities Depository Limited ("NSDL") on all items of business as set out in the Notice of AGM. The Members may cast the votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ("remote e-voting") or by e-voting at the AGM. The Cut-off date has been fixed as **Wednesday, 29 July 2026**, for determining eligibility of Members to cast the vote by remote e-voting or by e-voting at the AGM.

Pursuant to Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014; the Members are provided with following information:

- The dispatch of the Annual Report along with the Notice of AGM has been completed by electronic mode on 13 July 2026.
- The remote e-voting period commences on **Sunday, 2 August 2026 at 09:00 a.m. (IST)** and ends on **Tuesday, 4 August 2026 at 05:00 p.m. (IST)**.
- Remote e-voting shall not be allowed beyond 05:00 p.m. (IST) on Tuesday, 4 August 2026.
- A Member, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or the e-voting at the AGM.
- Any person, who acquires equity shares of the Company after dispatch of the Notice of AGM and becomes the Member of the Company and holds equity shares as of the Cut-off date may obtain login ID and password by sending a request to evoting@nsdl.com.
- However, if a person is registered earlier with NSDL for remote e-voting, then existing User ID and password can be used to cast the vote. If you forgot your password, you can reset your password by using "Forgot User Details / Password" or "Physical User Reset Password" option available on www.evoting.nsdl.com. A Member can also use the OTP (One Time Password)

ಸಮಾಚಾರ ಸಣ್ಣದಲ್ಲ

ವಯನಾಡಿಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡದ ಪ್ರಿಯಾಂಕಾ ವಿರುದ್ಧ ಟೀಕೆ

ದೆಹಲಿ: ವಯನಾಡಿನಲ್ಲಿ ನಡೆದ ಭೂಕುಸಿತ ದುರಂತದ ಬಳಿಕ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಪಕ್ಷವು ಕ್ಷೇತ್ರವನ್ನು ಸಂಪೂರ್ಣ ನಿರ್ಲಕ್ಷ್ಯ ಮಾಡಿದ ಎಂದು ಬಿಜೆಪಿ ಗಂಭೀರ ಆರೋಪ ಮಾಡಿದೆ. ವಯನಾಡ್ ಸಂಸದ ಪ್ರಿಯಾಂಕಾ ಗಾಂಧಿ ಇದುವರೆಗೆ ದುರಂತ ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಿಲ್ಲ ಎಂದು ಬಿಜೆಪಿ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ವಕ್ತಾರ ಸಿ.ಆರ್. ಕೇಶವನ್ ಟೀಕಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಜುಲೈ 7ರಂದು ಕೇರಳದ ವಯನಾಡ್ ಜಿಲ್ಲೆಯ ಅನಕಂಪೋರಿಯಾ-ಮೆವಾಡಿ ಅವಳಿ ಸುರಂಗ ಯೋಜನೆ ಕಾಮಗಾರಿ ನಡೆಯುತ್ತಿದ್ದ ವೇಳೆ ಭೂಕುಸಿತ ಸಂಭವಿಸಿತ್ತು. ಸಂಸದರಿಗಾಗಿದ್ದ ಅವಧಿಯಲ್ಲೂ ರಾಹುಲ್ ಗಾಂಧಿ ಕ್ಷೇತ್ರಕ್ಕೆ ಹೆಜ್ಜೆಗಿಟ್ಟ ಭೇಟಿ ನೀಡುತ್ತಿರಲಿಲ್ಲ. ವಯನಾಡ್ ಕ್ಷೇತ್ರವು ಕಾಂಗ್ರೆಸ್‌ನ ಕುಟುಂಬಕ್ಕೆ ಕೇವಲ ರಾಜಕೀಯ ಕೈಗೊಂಬೆಯಾಗಿದೆ ಎಂದೂ ಅವರು ಟೀಕಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಲೋಕಸಭೆ ಚುನಾವಣೆಯ ಬಳಿಕ ರಾಹುಲ್ ಗಾಂಧಿ ರಾಯಬರಲಿ ಕ್ಷೇತ್ರವನ್ನು ಉಳಿಸಿಕೊಂಡು ವಯನಾಡ್ ಸಂಸದ ಸ್ಥಾನಕ್ಕೆ ರಾಜೀನಾಮೆ ನೀಡಿದ್ದರು. ದೆಹಲಿಯ ಕರ್ನಾಡೋಮ ಗಾಂಧಿ ವಯನಾಡ್‌ನಿಂದ ಸಂಸದರಾಗಿ ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿ ದ್ದಾರೆ, ಆದರೆ ಸಂಕಷ್ಟದ ಸಮಯದಲ್ಲೂ ಅವರು ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಕಾಣಿಸಿಕೊಂಡಿಲ್ಲ ಎಂದು ಆರೋಪಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ದೆಹಲಿ ಗಲಭೆ: ಎಎಪಿಯ ತಾಹೀರ್ ಹುಸೇನ್ ದೋಷಿ

ದೆಹಲಿ: 2020ರ ದೆಹಲಿ ಗಲಭೆಯ ವೇಳೆ ಇಂಟೆಲಿಜೆನ್ಸ್ ಬ್ಯೂರೋ ಅಧಿಕಾರಿ ಅಂಕಿತ ಕರ್ಮಾ ಪ್ರತ್ಯಕ್ಷ ಕರ್ತವ್ಯ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ದೆಹಲಿಯ ಕರ್ನಾಡೋಮ ಗಾಂಧಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯವು ಅವರ ಆದ್ವಿ ಪಕ್ಷದ ಮಾಜಿ ನಾಯಕ ತಾಹೀರ್ ಹುಸೇನ್ ಮತ್ತು ಇತರ ನಾಲ್ವರು ಪ್ರಮುಖ ಆರೋಪಿಗಳಿಗೆ ದೋಷಿ ಗಳು ಎಂದು ನ್ಯಾಯಾಲಯ ಘೋಷಿಸಿದೆ. ಫೆಬ್ರವರಿ 2020ರಲ್ಲಿ ಪೌರರತ್ನ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಕಾಯ್ದೆ ವಿರೋಧಿ ಪ್ರತಿಭಟನೆಗಳ ಒನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಈತನು ದೆಹಲಿಯಲ್ಲಿ ಭಾರಿ ಒಣಾಚಾರ ಭಂಗಿರಿದ್ದಿತ್ತು. ಈ ಗಲಭೆಯ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ, ಫೆಬ್ರವರಿ 25ರಂದು ದಿನಸಿ ಸಾಮಗ್ರಿಗಳನ್ನು ಖರೀದಿಸಿ, ಮನೆಗೆ ಮರಳುತ್ತಿದ್ದ 26 ವರ್ಷದ ಗುಪ್ತಚರ ಇಲಾಖೆ ಅಧಿಕಾರಿ ಅಂಕಿತ ಕರ್ಮಾ ಅವರನ್ನು ಬಂಧನ ಮಾಡಿ ಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿ ಉದ್ದಿಷ್ಟ ಗಲಭೆಗೋರರ ಗುಂಪು ಅಪಹರಿಸಿ, ಬರ್ಬರವಾಗಿ ಕೊಲೆ ಮಾಡಿ ಪರವಾನು ಪತ್ತರದ ಚರಂಡಿಗೆ ಎಸೆಯಲಾಗಿತ್ತು. ಪ್ರಕರಣದ ವಿಚಾರಣೆ ನಡೆಸಿದ ನ್ಯಾ. ಪ್ರವೀಣ್ ಸಿಂಗ್ ಅವರ ಖೇಡವು, ತಾಹೀರ್ ಹುಸೇನ್‌ನು ಕೊಲೆ, ಅಪಹರಣ, ದಂಗೆ ಮತ್ತು ಧರ್ಮಗಳ ನಡುವೆ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ನಡೆಸಿದಂತೆ ಹಲವು ಗಂಭೀರ ಕಾಯ್ದೆಗಳ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ದೋಷಿ ಎಂದು ತೀರ್ಪು ನೀಡಿದೆ

ಪಾಕಿಸ್ತಾನದಲ್ಲಿ ಹಿಂದೂ ವೈದ್ಯನಿಗೆ ಗುಂಡಿಕ್ಕಿ ಹತ್ಯೆ

ಕರಾಚಿ: ಪಾಕಿಸ್ತಾನದ ಸಿಂಧ್ ಪ್ರಾಂತ್ಯದಲ್ಲಿ ಸೋಮವಾರ ನಡೆದ ದರೋಡೆಯ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ 28 ವರ್ಷದ ಹಿಂದೂ ಯುವ ವೈದ್ಯರೊಬ್ಬರನ್ನು ಭೀಕರವಾಗಿ ಕೊಲೆ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಪೊಲೀಸರು ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಕರಾಚಿಯ ಐಷಾರಾಮಿ ಕ್ಷೇತ್ರವು ಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿ ಈ ಘಟನೆ ನಡೆದಿದೆ. ಬಾಂಗ್ಲಾ ದೇಶದ ಹೊರಗೆ ದರೋಡೆಗೋರರು ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಭದ್ರತಾ ಸ್ಟಾಂಪಿನಿಯ ನಡುವೆ ನಡೆದ ಗುಂಡಿನ ದಾಳಿಯಲ್ಲಿ ವೈದ್ಯ ಆಕಾಶ್ ಚಂದ್ ಸಾವನ್ನಪ್ಪಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ಖರೀದಿ ಪೊಲೀಸ್ ಅಧಿಕಾರಿ ಎಸ್‌ಎಸ್‌ಐ ಮಹೋಜ್ ಅಲಿ ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಚಂದ್ ತನ್ನ ತಂದೆ ಮತ್ತು ಸೋದರ ಸಂಬಂಧಿಯೊಂದಿಗೆ ಮತ್ತೊಬ್ಬರು ಬ್ಯಾಂಕಿನಿಂದ ಹಣ ಹೂಡಿಕೊಂಡು, ಇನ್ನೊಬ್ಬರು ಬ್ಯಾಂಕಿನಲ್ಲಿ ಠೇವಣಿ ಇಡಲು ಎರಡು ಪ್ಯಾಕೆಟ್‌ಗಳನ್ನು ತಂದುತ್ತಿದ್ದ ವೇಳೆ ದರೋಡೆಗೋರರು ಗುಂಡಿನ ದಾಳಿ ನಡೆಸಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ಅಲಿ ಹೇಳಿದ್ದಾರೆ. ವೈದ್ಯನ ಕಾರು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಹೊರಗೆ ನಿಂತ ತಕ್ಷಣ, ಅವರನ್ನು ಫಾಲೋ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಬಂದ ಮತ್ತೊಬ್ಬರು ಕಾರಿನಲ್ಲಿ ದರೋಡೆಗೋರರು, ಅವರಂದ ಹಣವನ್ನು ದೋಚಲು ಯತ್ನಿಸಿದ್ದಾರೆ, ಆದರೆ ಬಾಗಿಲಲ್ಲಿ ನಿಂತಿದ್ದ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಭದ್ರತಾ ಸ್ಟಾಂಪಿನಿಯ ಗುಂಡು ಹಾರಿಸಿದ್ದಾರೆ. ದರೋಡೆಗೋರರು ಸಹ ಪ್ರತಿರಾಳಿ ನಡೆಸಿದ್ದು, ದಾಳಿಯಲ್ಲಿ ಚಂದ್ ಹತ್ಯೆಯಾಗಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ಅಲಿ ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಐಇಡಿ ಸ್ಫೋಟ: ಅಸ್ಸಾಂ ಪಡೆಯ ಯೋಧ ಮಾತಾತ್ಯ

ಕೊಚಿಮಾ: ನಾಗಾಲ್ಯಾಂಡ್‌ನ ಸುಖೋವಿ ಬಳಿ ಅಸ್ಸಾಂ ರೈಫಲ್ಸ್ ಹಾಫಸನ್ನು ಗುರುಯಾಗಿಸಿಕೊಂಡು ನಡೆದ ಶಂಕಿತ ಐಇಡಿ ಸ್ಫೋಟದಲ್ಲಿ ಒರ್ವ ಅಸ್ಸಾಂ ರೈಫಲ್ಸ್ ಪಡೆಯ ಯೋಧ ಮಾತಾತ್ಯರಾಗಿದ್ದು ನಾಲ್ವರು ಗಾಯಗೊಂಡಿದ್ದಾರೆ. ಘಟನೆಯ ನಂತರ ಭದ್ರತಾ ಪಡೆಗಳು ಆ ಪ್ರದೇಶವನ್ನು ಸುತ್ತುವರಿದವೆ, ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಪಡೆಗಳನ್ನು ಉಳೇಬಿಸಲಾಗಿದೆ. ಶಂಕಿತ ದಾಳಿಕೋರರು ಮತ್ತು ಬುಗ್ಗರನ್ನು ಸಂಹರಿಸಲು ಸುಖೋವಿ ಮತ್ತು ಸುತ್ತಮುತ್ತಲಿನ ಕಾಡುಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಮುಖ ಬಂಟಿ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ನಡೆಯುತ್ತಿದೆ. ದಾಖಲೆ ಹೊಣೆಯನ್ನು ಯಾವುದೇ ದಂಗೆಗೋರ ಗುಂಪು ಇನ್ನೂ ಹೊತ್ತಿಕೊಂಡಿಲ್ಲ.

(ಉಮರ್ ಅಬ್ದುಲ್ಲಾ) ಮತ್ತು ಮುಖ್ಯ ಕಾತ್ರಿಲ್ ಸಿಂಹ

ನಮಗೆ ರಾಜ್ಯ ಸ್ಥಾನಮಾನ ನೀಡುವಂತೆ ಅಮೆರಿಕದ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಡೊನಾಲ್ಡ್ ಟ್ರಂಪ್ ಅವರಲ್ಲಿ ಮನವಿ ಮಾಡುವೇರ್ತಾ? ಶ್ರೇಷ್ಠವನದ ಹೋಗರೆ ಪ್ರತಿಭಟನೆ ನಡೆಸಬೇಕೇ? ವಿಧಾನಸಭೆಯಲ್ಲಿ ರಾಜ್ಯ ಸ್ಥಾನಮಾನ ವಿಷಯ ಎತ್ತುವುದರಿಂದ ಮತ್ತು ಜಮ್ಮು ಮತ್ತು ಕಾಶ್ಮೀರದಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿಭಟನೆ ಮಾಡುವುದರಿಂದ ರಾಜ್ಯದ ಸ್ಥಾನಮಾನ ಬಲವು ದೃಢವಾಗಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ಕೇಂದ್ರ ಸರಕಾರ ಹೇಳುತ್ತಿದೆ.

ಚಿಿ

ಲೈಂಗಿಕ ದೌರ್ಜನ್ಯ ಪ್ರಕರಣ: ಹೈಕೋರ್ಟ್ ಆದೇಶದ ಬಗ್ಗೆ ತೀವ್ರ ಅಸಮಾಧಾನ

ಎಚ್.ಡಿ.ರೇವಣಗೆ ಸುಪ್ರೀಂ ಶಾಕ್

ಬೆಂಗಳೂರು: ಹೊಳೆನರಸೀಪುರದಲ್ಲಿ ಮನೆಗೆಲಸದ ಮಹಿಳೆ ಮೇಲೆ ಲೈಂಗಿಕ ದೌರ್ಜನ್ಯ ನಡೆಸಿದ ಪ್ರಕರಣಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಜೆಡಿಎಸ್ ಶಾಸಕ ಹಾಗೂ ಮಾಜಿ ಸಚಿವ ಎಚ್.ಡಿ.ರೇವಣಗೆ ಸುಪ್ರೀಂಕೋರ್ಟ್ ಸೋಮವಾರ ನೋಟಿಸ್ ನೀಡಿದೆ. ಹೈಕೋರ್ಟ್‌ನ ದೋಷಮುಕ್ತ ಆದೇಶ ಪ್ರತಿಷ್ಠೆ ರಾಜ್ಯ ಸರಕಾರ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದ ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅರ್ಜಿ ವಿಚಾರಣೆ ನಡೆಸಿದ ಸುಪ್ರೀಂಕೋರ್ಟ್ ಈ ಆದೇಶ ಆದೇಶದ ಬಗ್ಗೆ ತೀವ್ರ ಅಸಮಾಧಾನ ಹೊರಹಾಕಿದೆ. ನೀಡಿದೆ. ನ್ಯಾಯಮೂರ್ತಿಗಳಾದ ಜಿ.ಬಿ. ಪರಿದಿವಾಲಾ ಮತ್ತು ಕೆ.ಎನ್‌ಎಂ ಚಂದ್ರನ್ ಅವರನ್ನು ಒಳಗೊಂಡ ದ್ವಿಸದಸ್ಯ ಖೇಡವು ಈ ನೋಟಿಸ್ ನೀಡಿದ್ದು, ಹೈಕೋರ್ಟ್ ಆದೇಶದ ಬಗ್ಗೆ ತೀವ್ರ ಅಸಮಾಧಾನ ಹೊರಹಾಕಿದೆ. ಹೈಕೋರ್ಟ್ ಆದೇಶಕ್ಕೆ ಸುಪ್ರೀಂ ಗರಂ: ವಿಚಾರಣೆ ವೇಳೆ ಹೈಕೋರ್ಟ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಬಗ್ಗೆ ಅಕ್ಷೇಪ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸಿದ ಖೇಡವು, ರೇವಣ್ ಅವರ ಪುತ್ರ ಪ್ರಜ್ವಲ್ ರೇವಣ್ ಮೇಲಿರುವುದು

ಎತ್ತಿನಹೊಳೆಯಲ್ಲಿ ಭ್ರಷ್ಟಾಚಾರದ ಮಹಾಪುರ

ಬೆಂಗಳೂರು: ಇತ್ತ ಕಾಮೇರಿಗೆ ದ್ರೋಹ, ಅತ್ತ ಎತ್ತಿನಹೊಳೆಯಲ್ಲಿ ಭ್ರಷ್ಟಾಚಾರದ ಮಹಾಪುರ ನಡೆಯುತ್ತಿದೆ ಎಂದು ಪ್ರತಿಪಕ್ಷದ ನಾಯಕರ ಆರ್.ಅಶೋಕ ಸರಕಾರದ ವಿರುದ್ಧ ವಾಗ್ದಾಳಿ ನಡೆಸಿದ್ದಾರೆ. ಈ ಕುರಿತು ಸಾಮಾಜಿಕ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ ಪೋಸ್ಟ್ ಮಾಡಿದ್ದು, ಒಂದೇ ನಮ್ಮ ಮುಂಚ್ಚ, ಮೈಸೂರು ಭಾಗದ ರೈತರ ಜಮೀನುಗಳಿಗೆ, ಕೆರೆ-ನಾಲೆಗಳಿಗೆ ನೀರು ಬಿಡಲು ಬದ್ಧತೆ ಇಲ್ಲದ ನೀವು, ರಾತ್ರಿರಾತ್ರಿ ಕದ್ದುಮುಟ್ಟಿ ಕಾವೇರಿ ನೀರನ್ನು ತಮಿಳುನಾಡಿಗೆ ಹರಿಸುತ್ತಿದ್ದೀರಿ. ಮತ್ತೊಂದೇ ಬಯಲುಸೀಮೆ ಜನರ ಕುಡಿಯುವ ನೀರಿನ ಬವಣೆ ತೀರಿಸಬೇಕೆಂದು ಎತ್ತಿನಹೊಳೆ ಯೋಜನೆಯಲ್ಲಿ ನಿಮ್ಮ ಸರಕಾರದ ಕಮಿಷನ್ ದಂಧೆ, ಭ್ರಷ್ಟಾಚಾರದ ಫಲವಾಗಿ ಕಳಪೆ ಕಾಮಗಾರಿಯಿಂದ ಅಪಾರ ನೀರು ಅನ್ಯಾಯವಾಗಿ ಮುಖ್ಯಪಾಲಾಗುವಂತೆ ಮಾಡಿದ್ದೀರಿ ಎಂದು ಅಕ್ರೋಶ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಬಯಲುಸೀಮೆಗೆ ನೀರು ಕೊಡುತ್ತೇವೆ ಎಂದು ಬಿಲ್ವಪ್ ಕೊಟ್ಟ ನಿಮ್ಮ ನೀರಾವರಿ

ತಾಂತ್ರಿಕ ದೋಷವಲ್ಲ, ರಾಜ್ಯ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಸರಕಾರದ ಕಮಿಷನ್ ದಂಧೆಯ ನೇರ ಪರಿಣಾಮ

ಕೂಡಲೇ ಎತ್ತಿನಹೊಳೆ ಯೋಜನೆಯ ಕಳಪೆ ಕಾಮಗಾರಿ ಬಗ್ಗೆ ತನಿಖೆಗೆ ಆದೇಶಿಸಿ, ಡಬ್ಬ ಅನುಭವಿಸಿದ ರೈತರಿಗೆ ಗಂಪು ಪರಿಹಾರ ನೀಡಬೇಕು. ಇಲ್ಲದಿದ್ದರೆ ನಿಮ್ಮ ಈ ಭ್ರಷ್ಟ ಸರಕಾರದ ವಿರುದ್ಧ ಬಯಲುಸೀಮೆಯ ಜನರು ವಿಧಾನಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮುನ್ನೆಡೆ ಹಾಕಲಿದ್ದಾರೆ.

-ಆರ್.ಅಶೋಕ, ವಿಪಕ್ಷ ನಾಯಕ

ಇಲಾಖೆಯ ಆಸಲಿ ರಾಜ್ಯ ಈಗ ಬಯಲಾಗಿದೆ. ಸಕಲೇಶಪುರ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಹಲಸುಲಿ ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ಎತ್ತಿನಹೊಳೆ ಯೋಜನೆಯ 10 ಇಂಚಿನ ಪೈಪ್‌ಗಳು ಬಿಲ್ವಪ್ ವೇಗ, ಅಡಿ ಸುತ್ತಳತೆಯ ಬೃಹತ್ ಪೈಪ್‌ನ ವಲಿಂಗ್ ತುಂಡಾಗಿ ಜಲಪೋಷಿ ಸಂಭವಿಸಿದೆ.

ಕಾರಂಜಿಯಂತೆ ಚಿಮ್ಮಿದ ನೀರಿನಿಂದ ಅಪಾರ ನಷ್ಟವಾಗಿದೆ. ಭಾನುವಾರ ಸಂಜೆಯಾದರೂ ದುರಸ್ತಿ ಮಾಡಲಾಗದೆ ಕೋಟ್ಯಂತರ ಲೀಟರ್ ನೀರು ಗಗನಕ್ಕೆ ಚಿಮ್ಮಿ ವೃಥಾಗಾಗಿ ಪೋಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ರೈತರ ಬದುಕು ನಾಶವಾಗಿದ್ದು, ನೀರಾವರಿ ಮಂತ್ರಿಯೂ ಆಗಿರುವ ಸಿಎಂ ಅವರೇ, ನಿಮ್ಮ ಕಳಪೆ ಕಾಮಗಾರಿಯಿಂದಾಗಿ ಸುತ್ತಮುತ್ತಲಿನ ಭತ್ತದ ಗದ್ದೆಗಳು, ಅಡಿಕೆ ಮತ್ತು ಕಾಫಿ ತೋಟಗಳಿಗೆ ನೀರು ಹಾಗೂ ಮೇವು ನುಗ್ಗಿ ರೈತರ ಇಡೀ ವರ್ಷದ ಬೆಳೆ ನಾಶವಾಗಿದೆ. ಗದ್ದೆಗಳು ಹಳ್ಳಗಳಾಗಿ ಮಾವುಟ್ಟಿವೆ. ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಕುಳಿತು ಕುಣ್ಣುಕುಗಳ ಜತೆ, ರಿಯಲ್ ಎಸ್ಟೇಟ್ ದೊರೆಗಳ ಜತೆ, ಬಂಡವಾಳಶಾಹಿಗಳ ಜೊತೆ ಇದ್ದೇ ಕುರುವಿರುವ ಇವರು ಸಮಯ, ನಮ್ಮ ರೈತರ ಕಣ್ಣೀರು ಬಂದಿರುವ ಏಕೀಕೃತ ತಮಿಳುನಾಡಿಗೆ ನೀರು ಬಿಡುವಾಗ ಇರುವ ನಿಮ್ಮ ಬುಲೆಟ್ ವೇಗ, ಎತ್ತಿನಹೊಳೆಯ ಕಳಪೆ ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ದುರಸ್ತಿ ಮಾಡಲು ಏಕೆ ಬರಲಿಲ್ಲ ಎಂದು ಪ್ರಶ್ನಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಸಿದ್ಧರಾಮಯ್ಯ ನೇತೃತ್ವದಲ್ಲಿ 2028 ಚುನಾವಣೆ

ಬೆಳಗಾವಿ: ಮುಂಬರುವ 2028ರ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನಸಭೆ ಚುನಾವಣೆಯನ್ನು ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಪಕ್ಷವು ಮಾಜಿ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ ಸಿದ್ಧರಾಮಯ್ಯ ನೇತೃತ್ವದಲ್ಲಿ ಎದುರಿಸಲಿದೆ ಎಂದು ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಸಚಿವ ಸತೀಶ್ ಜಾಕರಹೊಳೆ ಹೇಳಿದರು.

ಸಿದ್ಧಿಗಾರರೊಂದಿಗೆ ಮಾತನಾಡಿದ ಅವರು, ಮಾಜಿ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿ ಸಿದ್ಧ ರಾಮಯ್ಯ ಅವರನ್ನು ಕಡೆಗಣಿಸುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯೇ ಇಲ್ಲ. ಆದರೆ ನೇತೃತ್ವದಲ್ಲಿಯೇ ನಾವು ಮುಂದಿನ ಚುನಾವಣೆ ಎದುರಿಸಲಿದ್ದೇವೆ ಎಂದರು. ಸದ್ಯಕ್ಕೆ ಅಹಿಂಸಾ ನಾಯಕತ್ವವನ್ನು ಯಾರು ಮುನ್ನಡೆಸಬೇಕು ಎಂಬುದರ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದೇ ಚರ್ಚೆಯೇ ಆಗುತ್ತಿಲ್ಲ. ನಾಯಕತ್ವ ಬದಲಾ ವಣೆ ಎನ್ನುವುದು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ನಡೆಯುವ ಸಹಜ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ. ಅನಗತ್ಯ ಚರ್ಚೆಗಳಿಗಿಂತ, ಅಹಿಂಸಾ ಮಾರ್ಗವನ್ನು ಮತ್ತಷ್ಟು ಬಲವಾಗಿ ಸಂಘಟಿಸುವುದೇ ನಮ್ಮ ಮೊದಲ ಆದ್ಯತೆಯಾ

ಕಾಣಿಕೆ ಹಣ ಆಯಾ ದೇವಸ್ಥಾನಕ್ಕೆ ಬಳಕೆಯಾಗಲಿ

ಅಯೋಧ್ಯೆ ರಾಮ ಮಂದಿರದ ಹಂಚಿಕೆ ಕಳಪೆ ಪ್ರಕರಣವನ್ನು ಕೇಂದ್ರ ಸರಕಾರವು ಅತ್ಯಂತ ಗಂಭೀರವಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಬೇಕು. ಇದೇ ಒನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ನಮ್ಮ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಸಹ ಇಂತಹ ಕಳಪೆ ಪ್ರಕರಣಗಳು ಮರುಕಳಿಸಬಾರದು ಎಂಬ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಗಳು ಈಗಾಗಲೇ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಕಟ್ಟುನಿಟ್ಟಿನ ಸಲಹೆ ಮತ್ತು ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ನೀಡಿದ್ದಾರೆ ಎಂದ ಅವರು, ಆಯಾ ದೇವಸ್ಥಾನಗಳಿಗೆ ಭಕ್ತರು ನೀಡುವ ಕಾಣಿಕೆ ಹಣವನ್ನು ಅದೇ ದೇವಸ್ಥಾನಕ್ಕೆ ಅರ್ಪಿಸಿ ಕಾರ್ಯಗಳಿಗೆ ಬಳಕೆ ಆಗಬೇಕು ಎಂದು ಸಚಿವ ಸತೀಶ್ ಜಾಕರಹೊಳೆ ಹೇಳಿದರು.

ಗಲೇಕು. ಕುಟುಮಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಬಿ.ಕೆ.ಹರಿಪ್ರಸಾದ ಅವರನ್ನು ಸಂಪುಟಕ್ಕೆ ಸೇರಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ವಿಷಯ ನನಗೆ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ. ಇದರ ಬಗ್ಗೆ ಪಕ್ಷದ ಹೈಕಮಾಂಡ್ ನಿರ್ಧರಿಸುತ್ತದೆ ಎಂದರು. ಬೆಳಗಾವಿ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ದೊಡ್ಡ ಜಿಲ್ಲೆಯಾಗಿದ್ದು ಸಂಪುಟ ವೇಳೆ ಈ ಜಿಲ್ಲೆಗೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಸಚಿವ ಸ್ಥಾನ ನೀಡಬೇಕಾದ ವಣೆ ಎನ್ನುವುದು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ನಡೆಯುವ ಸಹಜ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ. ಅನಗತ್ಯ ಚರ್ಚೆಗಳಿಗಿಂತ, ಅಹಿಂಸಾ ಮಾರ್ಗವನ್ನು ಮತ್ತಷ್ಟು ಬಲವಾಗಿ ಸಂಘಟಿಸುವುದೇ ನಮ್ಮ ಮೊದಲ ಆದ್ಯತೆಯಾ

ದೇವಸ್ಥಾನಗಳಿಗೆ ಒಟ್ಟು: ಅಯೋಧ್ಯೆಯ ರಾಮ ಮಂದಿರದಲ್ಲಿ ನಡೆದಿರುವ ಹಣದ ದುರುಪಯೋಗದ ಬಗ್ಗೆ ತನಿಖೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ. ನ್ಯಾಯಾಲಯವಾಗಿ ತನಿಖೆ ನಡೆಯುವುದ್ದು ತತ್ಪ್ರಕಾರವಿರುತ್ತದೆ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು ಎಂದು ನಾವು ನಿರೀಕ್ಷಿಸುತ್ತೇವೆ. ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಇಂಥ ಘಟನೆಗಳನ್ನು ತಡೆಗಟ್ಟಲು ನಾವು ಮುಂದಿರುವ ಇಲಾಖೆಯ ಲಭ್ಯ ದೇವಾಲಯಗಳಲ್ಲಿ ಸಿಟಿಟಿ ಕ್ಯಾಮರಾಗಳನ್ನು ಅಳವಡಿಸಲು ನಿರ್ಧರಿಸಿದ್ದೇವೆ ಎಂದು ಜಾರಕಿಹೊಳೆ ಹೇಳಿದರು.

ದರ್ಶನ್ ಅಭಿಮಾನಿಗಳಿಂದ ಸಾಕ್ಷಿಗಳಿಗೆ ಬೆದರಿಕೆ

ಬೆಂಗಳೂರು: ಚಿತ್ರದುರ್ಗದ ರೇಣುಕಾಸ್ವಾಮಿ ಕೊಲೆ ಪ್ರಕರಣಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಪ್ರಕರಣದ 49ನೇ ಪ್ರಮುಖ ಸಾಕ್ಷಿದಾರ ಸಂದೀಪ್ ಅಪರಿಗೆ ಎಲಿ ಹೇಳಿದ್ದಾರೆ. ವೈದ್ಯನ ಕಾರು ಬ್ಯಾಂಕಿನ ಹೊರಗೆ ನಿಂತ ತಕ್ಷಣ, ಅವರನ್ನು ಫಾಲೋ ಮಾಡಿಕೊಂಡು ಬಂದ ಮತ್ತೊಬ್ಬರು ಕಾರಿನಲ್ಲಿ ದರೋಡೆಗೋರರು, ಅವರಂದ ಹಣವನ್ನು ದೋಚಲು ಯತ್ನಿಸಿದ್ದಾರೆ, ಆದರೆ ಬಾಗಿಲಲ್ಲಿ ನಿಂತಿದ್ದ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಭದ್ರತಾ ಸ್ಟಾಂಪಿನಿಯ ಗುಂಡು ಹಾರಿಸಿದ್ದಾರೆ. ದರೋಡೆಗೋರರು ಸಹ ಪ್ರತಿರಾಳಿ ನಡೆಸಿದ್ದು, ದಾಳಿಯಲ್ಲಿ ಚಂದ್ ಹತ್ಯೆಯಾಗಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ಅಲಿ ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷಿ ಹೇಳಿದಂತೆ ಜೀವ ಬೆದರಿಕೆ ಹಾಕಿದ ಆರೋಪದಲ್ಲಿ ನಟ ದರ್ಶನ್ ಅಭಿಮಾನಿ ಬಳಗದ ಮೂವರನ್ನು ಕಾಮಾಕ್ಷಿಪಾಳ್ಯ ಪೊಲೀಸರು ಇತ್ತೀಚೆಗೆ ಬಂಧಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಬಂಧಿತರನ್ನು ಪೊಲೀಸ್, ಸುಹಾಸ್ ಹಾಗೂ ವೇಣು ಎಂಬ ಗುರುತಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಸದ್ಯ ಅವರನ್ನು ತೀವ್ರ ವಿಚಾರಣೆಗೆ ಒಳಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ವಿಚಾರಣೆ ವೇಳೆ ಪ್ರಕರಣದ ಹಿಂದೆ ಇನ್ನೂ ಕಲಿವು ಪ್ರಮುಖ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳ ಸಂಪರ್ಕವಿರುವ ಮಾಹಿತಿ ಪೊಲೀಸರಿಗೆ ಲಭ್ಯವಾಗಿದ್ದು, ತನಿಖೆ ಹೊಸ ಪಂತಕ್ಕೆ ಪ್ರವೇಶಿಸಿದೆ.

ಪೊಲೀಸರ ತನಿಖೆಯ ಪ್ರಕಾರ, ಬಂಧಿತ ಆರೋಪಿಗಳಾದ ಪೊಲೀಸ್, ಸುಹಾಸ್ ಹಾಗೂ ವೇಣು ಅವರಿಗೆ ಗೌರವ ಶೆಟ್ಟಿ ಮತ್ತು ಕೆಂಟ್ ಎಂಬುದರ ಜತೆ ನಿಕಟ ಸಂಪರ್ಕವಿತ್ತು. ಪೊಲೀಸರ ಕಣ್ಣಿಡಿಸುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ಈ

ತಂಡ ಸಾಮಾನ್ಯ ಮೊಬೈಲ್ ಕರೆಗಳನ್ನು ಬಳಸದೆ, ವಾಟ್‌ಆಪ್ ಕರೆಗಳ ಮೂಲಕವೇ ಪರಕರ ಸಂಪರ್ಕವಾಗಿದ್ದು ಸಂಜೆ ರೂಟಿಸುತ್ತಿತ್ತು. ತನಿಖೆಯಲ್ಲಿ ಮತ್ತೊಬ್ಬ ಮಹತ್ವದ ಮಾಹಿತಿ ಬೆಳಕಿಗೆ ಬಂದಿದೆ. ಗೌರವ ಶೆಟ್ಟಿಗೆ ಸಂಜೆಯನಗರದ ಬಾಲ್‌ಪುರದ ಮಾಲೀಕರೊಂದಿಗೆ ಅಪ್ಪ ಸ್ನೇಹವಿದ್ದು, ಆ ಬಾರ್ ಮಾಲೀಕರು ಪ್ರಭಾವಿ ವ್ಯಕ್ತಿಯಾಗಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ತಿಳಿದುಬಂದಿದೆ. ಇದೇ ಪ್ರಭಾವಿ ಬಳಸಿಕೊಂಡು ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಮೇಲೆ ಒತ್ತಡ ಹೇರುವ ಹಾಗೂ ಬೆದರಿಕೆ ಹಾಕುವ ಪ್ರಯತ್ನ ನಡೆದಿರುವ ಶಂಕೆಯನ್ನು ಪೊಲೀಸರು ಪರಿಶೀಲಿಸುತ್ತಿದ್ದಾರೆ. ಪೊಲೀಸ್ ಬಂಧನವಾಗುತ್ತಿದ್ದಂತೆಯೇ ಗೌರವ ಶೆಟ್ಟಿ ಹಾಗೂ ಕೆಂಟ್ ತಡೆಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದು, ಇಬ್ಬರು ಬಂಧನಕ್ಕಾಗಿ ಕಾಮಾಕ್ಷಿಪಾಳ್ಯ ಪೊಲೀಸರು ವ್ಯಾಪಕ ಶೋಧ ಕಾರ್ಯ ನಡೆಸುತ್ತಿದ್ದಾರೆ.

ಸಾಕ್ಷಿ ಹೇಳಿದಂತೆ ಒತ್ತಡ: ಪೊಲೀಸರ ಮಾಹಿತಿ ಪ್ರಕಾರ, ಸಾಕ್ಷಿದಾರ ಸಂದೀಪ್ ಅವರನ್ನು ಮಾತುಕತೆ ನಡೆಸುವ ನವದ್ವಿ ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ಕರೆಸಿಕೊಂಡ ಆರೋಪಿಗಳು, ಬಳಿಕ ಅವರನ್ನು ಬಲವಂತವಾಗಿ ಕಾರಿನಲ್ಲಿ ಕೊರಿಸಿಕೊಂಡು

ಸಾಕ್ಷಿಗೆ ಪೊಲೀಸ್ ಭದ್ರತೆ

ಘಟನೆಯ ಬಳಿಕ ಸಂದೀಪ್ ಅವರು ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಮುಂದೆ ತಮ್ಮ ಜೀವಕ್ಕೆ ಅಪಾಯವಿದೆ ಎಂದು ಹೇಳಿಕೆ ನೀಡಿದ್ದರು. ಇದನ್ನು ಗಂಭೀರವಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಿದ ಪೊಲೀಸರು ಅವರಿಗೆ ಬಿಗಿ ಭದ್ರತೆ ಒದಗಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಬಳಿಕ ವಿಶೇಷ ಅಧೀನಪಡಿಸಿದ ದೋಷಿ ಕೆಂಟ್ ಪೊಲೀಸ್ ಅಧಿನಿರ್ದೇಶನದ ಮೂಲಕ ಆರೋಪಿಗಳನ್ನು ಬಂಧಿಸುವುದು ಯತ್ನಿಸಲಾಗಿದ್ದಾರೆ.

ನಗರದ ವಿವಿಧ ಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಸುತ್ತುತ್ತಿದ್ದಾರೆ. ಈ ವೇಳೆ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನಟ ದರ್ಶನ್ ವಿರುದ್ಧ ಯಾವುದೇ ಸಾಕ್ಷಿ ನೀಡದಂತೆ ತೀವ್ರ ಒತ್ತಡ ಹೇರಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಆರೋಪಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸಂದೀಪ್ ಅವರು ಆರೋಪಿಗಳ ಬೆದರಿಕೆಗೆ ಮಣಿಯದಾಗ, ಆರೋಪಿ ಸುಹಾಸ್ ಇತ್ತೀಚಿನಲ್ಲಿರುವ ನಟ ದರ್ಶನ್ ಅವರ ಹೆಸರನ್ನು ಪ್ರಸ್ತಾಪಿಸಿ ಜೀವ ಬೆದರಿಕೆ ಹಾಕಿದ್ದಾನೆ ಎಂದು ತನಿಖೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿದುಬಂದಿದೆ.

ಎಸ್‌ಐಆರ್‌ನಲ್ಲಿ ದೇವದಾಸಿಯರ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ವಿಶೇಷ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿ ನೀಡಿ

ಬೆಂಗಳೂರು: ವಿಶೇಷ ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿ ತೀವ್ರ ಪರಿಷ್ಕರಣೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ದೇವದಾಸಿಯರ ಹಾಗೂ ಅವರ ಮಕ್ಕಳು ಎದುರಿಸುತ್ತಿರುವ ಸಮ ಸ್ಥಿತಿಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ, ಅವರಿಗೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಮಾರ್ಗ ಸೂಚಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವಂತೆ ಜಾಗೃತ ಕರ್ನಾಟಕ ಸಂಘಟನೆ ರಾಜ್ಯ ಮುಖ್ಯ ಚುನಾವಣಾ ಅಧಿಕಾರಿಗೆ ಮನವಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ. ಸಂಘಟನೆಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಆದಿ ಖಾನ್ ನೇತೃತ್ವದಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾದ ಮನವಿಯಲ್ಲಿ ಮಹಿಳಾ ಮತ್ತು ಮಕ್ಕಳ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆಯ 2025ರ ವರದಿ ಪ್ರಕಾರ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ 23,395 ದೇವದಾಸಿಯರು ಜೀವನ ಸಾಗಿಸುತ್ತಿದ್ದು, ಕುಟುಂಬದಿಂದ ದೊರಕುವ ಬದುಕುತ್ತಿರುವ ಕಾರಣ ಎನುಮ ರೇಷನ್ ಕಾರ್ಡ್‌ನಲ್ಲಿ ತಂದೆ-ತಾಯಿಯ ವಿವರಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲು ಹಲವು ಕೊಂಪುಗಳನ್ನು ಎದುರಿಸುತ್ತಿದ್ದಾರೆ. ವಿಶೇಷವಾಗಿ ದೇವದಾಸಿಯರ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ತಂದೆಯ ಹೆಸರನ ವಿವರಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸುವ ವಿಚಾರದಲ್ಲಿ ಹೆಚ್ಚಿನ ತೊಂದರೆ ಉಂಟಾಗುತ್ತದೆ. ಇದರಿಂದ ಎಸ್‌ಐಆರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಗೊಂದಲ ಮತ್ತು ಅನಗತ್ಯ ಸಮಸ್ಯೆಗಳು ಎದುರಾಗುವ ಸಾಧ್ಯತೆ ಇದೆ ಎಂದು

- ಪ್ರಮುಖ ಬೇಡಿಕೆಗಳು

 - ದೇವದಾಸಿಯರು ಹಾಗೂ ಅವರ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಎಸ್‌ಐಆರ್‌ನಲ್ಲಿ ವಿಶೇಷ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿ ಪ್ರಕಟಿಸಬೇಕು.
 - ಎನುಮರೇಷನ್ ಕಾರ್ಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಪೋಷಕರ ವಿವರಗಳ ಕುರಿತು ಸ್ಪಷ್ಟನೆ ನೀಡಬೇಕು.
 - ಬಿಎಲ್‌ಐ ವಿಶೇಷ ಸೂಚನೆ ನೀಡಿ ಮಾನವೀಯವಾಗಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ನಡೆಸಲು ನಿರ್ದೇಶನ ನೀಡಬೇಕು.
 - ದೇವದಾಸಿ ಸಮುದಾಯಕ್ಕೆ ಯಾವುದೇ ತೊಂದರೆಯಾಗದಂತೆ ಚುನಾವಣಾ ಆಯೋಗ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳಬೇಕು.

ಮನವಿಯಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅತ್ಯಂತ ಶೋಷಿತ ಮನುಷ್ಯರಾದ ದೇವದಾಸಿಯರು ಮತ್ತು ಅವರ ಮಕ್ಕಳಿಗೆ ಮಾನವೀಯ ದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ವಿಶೇಷ ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಬೇಕು. ಎನುಮರೇಷನ್ ಕಾರ್ಡ್ ಭರ್ತಿ ಮಾಡುವ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಅವರಿಗೆ ಅನುಕೂಲವಾಗುವಂತೆ ಸ್ಪಷ್ಟ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸುವಂತೆ ಸಂಘಟನೆ ಆಗ್ರಹಿಸಿದೆ.

ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಮಿತಿಮೀರಿದ ಅನ್ಯಭಾಷಿಗರ ಹಾವಳಿ: ಕವೇ ಬೆಂಗಳೂರು: ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಅನ್ಯಭಾಷಿ ಗರ ಹಾವಳಿ ಮಿತಿಮೀರಿದೆ. ವಾನಿಪುರ ತೆಲುಗುಗಾರಿಗೆ ಹೆಸರನ್ನಲ್ಲಿ

ದೊಡ್ಡ ಪ್ರಮಾಣದ ಅಕ್ರಮ ಬಾಡಿಗೆ ಜಾಲ ನಡೆಯುತ್ತಿದ್ದು ಆರೋಪಿ ಈ ಕುರಿತು ಸಮಗ್ರ ತನಿಖೆ ನಡೆಸುವಂತೆ ಕರ್ನಾಟಕ ರಕ್ಷಣಾ ವೇರಿಕೆ (ಕರೆವೆ) ಒತ್ತಾಯಿಸಿದೆ. ಈ ಕುರಿತು ಪತ್ತಿ ಕ್ರಮಗಳನ್ನು ತೀವ್ರಿಸುವ ಕರ್ನಾಟಕ ರಕ್ಷಣಾ ವೇರಿಕೆಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಟಿ.ಎ.ನಾರಾಯಣ ಗೌಡ, ನಗರದಲ್ಲಿ ಅಕ್ರಮವಾಗಿ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಇಂತಹ ಜಾಲಗಳ ವಿರುದ್ಧ ಸರಕಾರ ಕಠಿಣ ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳಬೇಕು. ಫುಟ್‌ಪಾತ್ ಒತ್ತುವಂತ ತೆರವುಗೊಳಿಸುವ ಸಂಬಂಧ ಸಚಿವ ಕೃಷ್ಣ ಭೈರೇಗೌಡ ಕೈಗೊಂಡಿರುವ ಕ್ರಮ ಸ್ವಾಗತಾರ್ಹ. ಯಾವುದೇ ಮುಲಾ ಜಿಲ್ಲದ ಅಕ್ರಮ ದಂಧೆಯನ್ನು ಮಟ್ಟ ಹಾಕಬೇಕು. ಈ ಕಾರ್ಯಕ್ಕೆ ಕಠಿಣ ಸಂಪೂರ್ಣ ಬೆಂಬಲ ನೀಡಲಿದೆ ಎಂದರು.

ಎಸ್‌ಐಆರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಕಾಲಾವಕಾಶ ಕೋರಿಕೆ

ಜಿಬಿಎ ಚುನಾವಣೆ ಮುಂದೂಡಿ: ಸುಪ್ರೀಂಗೆ ರಾಜ್ಯ ಸರಕಾರ ಅರ್ಜಿ

ದೆಹಲಿ: ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಚುನಾವಣೆ ಮುಂದೂಡುವಂತೆ ಕೋರಿ ರಾಜ್ಯ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಸರಕಾರ ಸುಪ್ರೀಂ ಕೋರ್ಟ್‌ಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ. ಮತದಾರರ ಪಟ್ಟಿ ವಿಶೇಷ ತೀವ್ರ ಪರಿಷ್ಕರಣೆ ಅಭಿಯಾನ ನಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಚುನಾವಣೆ ನಡೆಸಲು ಡಿಸೆಂಬರ್ ವರೆಗೆ ಅವಕಾಶ ಕೇಳಿ ರಾಜ್ಯ ಸರಕಾರ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಕೆ ಮಾಡಿದೆ. ಈ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಶುಕ್ರವಾರ (ಜು.17) ಕೋರ್ಟ್ ವಿಚಾರಣೆ ನಡೆಸಲಿದೆ.

ರಾಜ್ಯ ಸರಕಾರವು ಚುನಾವಣೆ ವಿಳಂಬಗೊಳಿಸಲು ಯತ್ನಿಸುತ್ತಿದೆ ಎಂದು ಕುಟುಮಾಿ ಟೀಕಿಸಿದ್ದು ಸುಪ್ರೀಂ ಕೋರ್ಟ್, ಆಗಸ್ಟ್ 31ರ ಒಳಗೆ

ಜಿಬಿಎ ಅಡಿ ಬರುವ 5 ಪಾಲಿಕೆಗಳಿಗೆ ಚುನಾವಣೆ ನಡೆಸುವಂತೆ ಮೇ 20ರಂದು ಕಟ್ಟುನಿಟ್ಟಿನ ನಿರ್ದೇಶನ ನೀಡಿತ್ತು. ಮುಖ್ಯ ನ್ಯಾಯಮೂರ್ತಿ ಸೂರ್ಯಕಾಂತ್, ನ್ಯಾಯಮೂರ್ತಿಗಳಾದ ಜೋಯಿಮಲ್ಲ, ಬಾಗ್ಲಿ ಮತ್ತು ವಿಪ್ಲರ್ ಎಂ. ಪಾಂಡೆಕೋಲಿ ಅವರ ತ್ರಿಸದಸ್ಯ ಖೇಡ ಈ ನಿರ್ದೇಶನ ನೀಡಿತ್ತು. ಈ ಪ್ರಕರಣವನ್ನು ನೋಡಿದರೆ ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರವು ಪಾಲಿಕೆ ಚುನಾವಣೆ ಮುಂದೂಡಲು ಯತ್ನಿಸುತ್ತಿರುವಂತೆ ಕಾಣುತ್ತಿದೆ. ಪರಿಸ್ಥಿತಿಯನ್ನು ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಿ ಗ್ರೇಟರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಡಿ ಬರುವ 5 ಪಾಲಿಕೆಗಳಿಗೆ ಚುನಾವಣೆ ನಡೆಸಲು ಕೊನೆಯ ಬಾರಿಗೆ ಆಗಸ್ಟ್ 31ರ ವರೆಗೆ ಕಾಲಾವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಆದೇಶಿಸಿತ್ತು. ಇದಿಗ ಮತ್ತೆ ಜಿಬಿಎ ಚುನಾವಣೆ ಮುಂದೂಡುವಂತೆ ರಾಜ್ಯ ಸರಕಾರ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.

ರಾಜ್ಯ ಸರಕಾರವು ಚುನಾವಣೆ ವಿಳಂಬಗೊಳಿಸಲು ಯತ್ನಿಸುತ್ತಿದೆ ಎಂದು ಕುಟುಮಾಿ ಟೀಕಿಸಿದ್ದು ಸುಪ್ರೀಂ ಕೋರ್ಟ್, ಆಗಸ್ಟ್ 31ರ ಒಳಗೆ

ಕಿದ್ದಾಯಿಗೆ ಎಚ್‌ಎಎಲ್‌ನಿಂದ 3.85 ಕೋಟಿ ರು. ಪರಿಕರ

ಬೆಂಗಳೂರು: ಎಚ್‌ಎಎಲ್ 3.85 ಕೋಟಿ ರು. ವೆಚ್ಚ ವೈದ್ಯಕೀಯ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಹಾಗೂ ಪರಿಕರಗಳನ್ನು ಕಿದ್ದಾಯಿ ಸ್ಮಾರಕ ಗಂಧಿ ಸಂಸ್ಥೆಗೆ ಸೋಮವಾರ ಹಸ್ತಾಂತರಿಸಿದೆ. ಕಿದ್ದಾಯಿ ಸ್ಮಾರಕ ಗಂಧಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಿರ್ದೇಶಕ ಡಾ.ಆರ್.ಕೃಷ್ಣ ಮಾತನಾಡಿ, ನಮ್ಮ ಸಂಸ್ಥೆ ದೇಶದಲ್ಲಿ ಕ್ಯಾನ್ಸರ್ ಆರೈಕೆಯಲ್ಲಿ ಸರಕಾರಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗಳ ಪೈಕಿ ಮೂರನೇ ಹಾಗೂ ಕರ್ನಾಟಕದ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆ ನಿಧಿ (ಸಿಸ್‌ಆರ್) ನೀಡುವ ಮೂಲಕ ಆಸ್ಪತ್ರೆಯ ಆಧುನಿಕ ವೈದ್ಯಕೀಯ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಅಳವಡಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ಮೂಲಕ ಬಡ ರೋಗಿಗಳಿಗೆ ವಿಶ್ವದರ್ಜೆಯ ಚಿಕಿತ್ಸೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ಎಚ್‌ಎಎಲ್ ನಮ್ಮ ಸಂಸ್ಥೆಗೆ ಸಾಕಷ್ಟು ಸಿಸ್‌ಆರ್ ಅಡಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಕಲ್ಪಿಸಿಕೊಡುತ್ತಿದೆ. ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ 3.85 ಕೋಟಿ ರು. ಮೌಲ್ಯದ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ನೀಡುವ ಮೂಲಕ ಎಚ್‌ಎಎಲ್ ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿದೆ.

ಎಚ್‌ಎಎಲ್‌ನ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕ ಪ್ರದೀಪ್ ಕುಮಾರ್ ಮಾತನಾಡಿ, ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಕ್ಯಾನ್ಸರ್ ಚಿಕಿತ್ಸೆಗಾಗಿ ಇರುವ ಸರಕಾರಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಯಾದ ಕಿದ್ದಾಯಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗೆ ನಮ್ಮ ಎಚ್‌ಎಎಲ್ ಸಹಕಾರ ನೀಡಲಿದೆ. ಆಸ್ಪತ್ರೆಗೆ ಬೇಕಾದ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಹಾಗೂ ಮೂಲ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಕಲ್ಪಿಸಿಕೊಡಲು ನಮ್ಮ ಸಂಸ್ಥೆ ಸದಾ ಸಿದ್ಧವಾಗಿದೆ. ಆಸ್ಪತ್ರೆಗೆ ಬರುವ ಬಡ ರೋಗಿಗಳಿಗೆ ಲುತ್ತಮ ಚಿಕಿತ್ಸೆ

ನೀಡಬೇಕು. ಉನ್ನತ ದರ್ಜೆಯ ಚಿಕಿತ್ಸೆ ದೊರೆಯಬೇಕು. ಅದ್ದರಿಂದಾಗಿ ಸಾಮಾಜಿಕ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆ ನಿಧಿ ಬಳಕೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ ಎಂದು ತಿಳಿಸಿದರು. ಕಿದ್ದಾಯಿ ಸ್ಮಾರಕ ಗಂಧಿ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಿರ್ದೇಶಕ ಡಾ.ಆರ್.ಕೃಷ್ಣ ಮಾತನಾಡಿ, ನಮ್ಮ ಸಂಸ್ಥೆ ದೇಶದಲ್ಲಿ ಕ್ಯಾನ್ಸರ್ ಆರೈಕೆಯಲ್ಲಿ ಸರಕಾರಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗಳ ಪೈಕಿ ಮೂರನೇ ಹಾಗೂ ಕರ್ನಾಟಕದ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆ ನಿಧಿ (ಸಿಸ್‌ಆರ್) ನೀಡುವ ಮೂಲಕ ಆಸ್ಪತ್ರೆಯ ಆಧುನಿಕ ವೈದ್ಯಕೀಯ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ಅಳವಡಿಸಿಕೊಳ್ಳುವ ಮೂಲಕ ಬಡ ರೋಗಿಗಳಿಗೆ ವಿಶ್ವದರ್ಜೆಯ ಚಿಕಿತ್ಸೆ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ಎಚ್‌ಎಎಲ್ ನಮ್ಮ ಸಂಸ್ಥೆಗೆ ಸಾಕಷ್ಟು ಸಿಸ್‌ಆರ್ ಅಡಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಕಲ್ಪಿಸಿಕೊಡುತ್ತಿದೆ. ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ 3.85 ಕೋಟಿ ರು. ಮೌಲ್ಯದ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ನೀಡುವ ಮೂಲಕ ಎಚ್‌ಎಎಲ್ ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿದೆ.

ಎಚ್‌ಎಎಲ್‌ನ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕ ಪ್ರದೀಪ್ ಕುಮಾರ್ ಮಾತನಾಡಿ, ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಕ್ಯಾನ್ಸರ್ ಚಿಕಿತ್ಸೆಗಾಗಿ ಇರುವ ಸರಕಾರಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ಯಾದ ಕಿದ್ದಾಯಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗೆ ನಮ್ಮ ಎಚ್‌ಎಎಲ್ ಸಹಕಾರ ನೀಡಲಿದೆ. ಆಸ್ಪತ್ರೆಗೆ ಬೇಕಾದ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಹಾಗೂ ಮೂಲ ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ಕಲ್ಪಿಸಿಕೊಡಲು ನಮ್ಮ ಸಂಸ್ಥೆ ಸದಾ ಸಿದ್ಧವಾಗಿದೆ. ಆಸ್ಪತ್ರೆಗೆ ಬರುವ ಬಡ ರೋಗಿಗಳಿಗೆ ಲುತ್ತಮ ಚಿಕಿತ್ಸೆ

ಕಿದ್ದಾಯಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗೆ ಸಿಸ್‌ಆರ್ ನಿಧಿಯಲ್ಲಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೌಲಭ್ಯ ಎಚ್‌ಎಎಲ್ ನೀಡಿತು. ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಿರ್ದೇಶಕರಾದ ಡಾ.ಆರ್. ಕೃಷ್ಣ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಅಧೀಕ್ಷಕ ಡಾ.ಟಿ.ನವೀನ್, ಮುಖ್ಯ ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿ ವಿ.ಅಜಯ್, ಅಧೀಕ ಸಹಕಾರರಾದ ಕೆ.ಸಿ.ಸಿ.ಎಸ್.ಎಸ್.ಪ್ರದೀಪ್ ಕುಮಾರ್, ಡಾ.ಗ್ಯಾನರಾಜನ್ ಪ್ರಧಾನ, ಕೆ.ರಮೇಶ್, ಸೌಮನ್ ಚೌಧರಿ ಇದ್ದರು.

subex

New Possibilities. Now Possible.

ಸೋಂಧಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಟ್ರಸ್ಟ್ ಪಾರ್ಟ್ - ಎಸ್‌ಇಎಲ್‌ಎಲ್, ಬ್ಲಾಕ್-09, 4ನೇ ಮಹಡಿ, ಬಿ ಎಂ, ಸರ್ವೆ ನಂ. 51-6-4/4, ಹೊರವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಬೆಳ್ಳಂದೂರು ವಿಲೇಜ್, ವಡೋಲಿ, ಹೊಸಬಳ್ಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ-560103 ದೂರವಾಣಿ: 080 3745 1377 ಇಮೇಲ್: investorrelations@subex.com ಜಾಲತಾಣ: www.subex.com

ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ / ಇತರ ದೃಶ್ಯಶ್ರಾವ್ಯ ಮಾಧ್ಯಮದ ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುವ ಮೂವತ್ತೆರಡನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ಹಾಗೂ ಇ-ಮತದಾನ ಕುರಿತ ಮಾಹಿತಿ

ಸುಬೆಕ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಕಂಪನಿ")ನ ಸದಸ್ಯರ 32ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯು ("32ನೇ ಎಜಎಂ") ಮಂಗಳವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 04, 2026ರಂದು ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 02:00 ಗಂಟೆಗೆ (ಐಎಸ್‌ಐ) ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ್ದು, ವಿಡಿಯೋ-ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ / ಇತರ ದೃಶ್ಯಶ್ರಾವ್ಯ ಮಾಧ್ಯಮದ ("ವಿ/ಒಎಎಂ") ಮೂಲಕ ವ್ಯವಹರಿಸಲಾಗುವುದು. ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 03/2025 ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 22, 2025 ಹಾಗೂ ಇದೇ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ("ಎಂಎಸ್ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು") ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013 ("ಕಾಯ್ದೆ") ಮತ್ತು ಎಸ್‌ಐಎಲ್‌ಎಲ್ (ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರತಿನಿಧಿಸುವಿಕೆಯ ಆಗತ್ಯತೆಯ ಸೇವೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳನ್ನು 2015 ಮತ್ತು ಇತರ ಅನ್ವಯಿಸುವ ಕಾನೂನುಗಳ ಅನ್ವಯ ಬಂದೇ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ ಸದಸ್ಯರ ದೈಹಿಕ ಉಪಸ್ಥಿತಿ ಇಲ್ಲದೆ ಎಜಎಂ‌ನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲು 32ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಕಂಪನಿ / ಆರ್ಟಿಐ / ಡೆವಾಟಿಟಿ ಪಾರ್ಟ್‌ನಿಶ್ಚಯಿಸಿದ ರವರೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಸೋಂಧಾಯಿಸಿರುವ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಮೇಲಿನ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನುಸಾರ, 32ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ 31, 2026ಕ್ಕೆ ಅಂತರ್ಗೊಂಡ ಅಧಿಕರ ವರ್ಷ 2025-26ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಹೊಣೆಗೆ ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ ಕ್ಷೇತ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಘಟಕಾತ್ಮಕ ಹೇಳಿಕೆಗಳನ್ನು ("ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ") ಜುಲೈ 13, 2026ರಂದು ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಮೇಲಿನ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ವಾರ